



Türkiye-ABD ÖSO için anlaşta



Edirne Valisi Dursun Ali Şahin özürlerini iletti



Dışişleri kaynakları: 230 peşmerge eğitlik



Sirkeci Büyük Postane önünde işçi eylemi

Şu Anda Okunanlar

Henüz okumadığınız ancak diğer okurların şu anda en çok tıkladıkları haberler: [Daha fazlası...](#)



Erdoğan'ın "Zalim Sultan" örneğine tepki yaşıyor



Fuat Avni, kalemlerinin...



Kanal D'nin tarihinde bir ilk: Haber bülteni...

[Ana Sayfa](#) [Türkiye](#) Erdoğan 'keşif' ile dalga geçilmesine çok kızdı

Erdoğan 'keşif' ile dalga geçilmesine çok kızdı

"Amerika'yı Kristof Kolomb değil, 1178'de Müslümanlar keşfetti" diyen Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Ankara'da 155 eğitim tesisinin toplu açılış töreninde iddianın kendisine ait olmadığını söyledi ve bu sözleri ile dalga geçilmesine tepki gösterdi.

Beğen

596

Paylaş

3+1

17

Tweette

205

Takip et: @cumhuriyetgzt

Kaydet

Kaydettiklerim

Bunlarla da ilgilenebilirsiniz

- Erdoğan 'keşif' ile dalga geçilmesine böyle kızdı
- Erdoğan: Amerika'yı Kristof Kolomb değil, Müslümanlar keşfetti
- Erdoğan: Amerika'yı Kristof Kolomb değil, Müslümanlar keşfetti

cumhuriyet.com.tr

Yayınlanma tarihi: 18 Kasım 2014 Salı



Erdoğan, Müslüman Dini Liderler Zirvesi'nin kapanış töreninde söylediği "Amerika'yı Kristof Kolomb değil, 1178'de Müslümanlar keşfetti" sözlerine açıklık getirdi.

Erdoğan iddianın kendisine ait olmadığını söyleyerek sözleriyle dalga geçilmesine tepki gösterdi.

Erdoğan 'keşif' ile dalga geçilmesine çok kızdı - VIDEO



İşte Erdoğan'ın o sözleri...

Özgüvenli olacaksınız. Cumartesi günü çok önemli bir zirveye katıldım. 41 ülkeden 71 dini öndere hitap ettim. Bir şey söyledim;

Bu yeni bir iddia değil. Şu an Almanya'da yaşayan Fuat Sezgin'in eserlerinde de yerini almıştır. Bana ait olan bir iddia değil. Yazan konuşan ilim erbabından aldığım düşünceyle bunu orada ifade ettim.

Türkiye'de ve dünyada çok sayıda ilim adamı bunu iddia ediyorlar.

Bu işin uzmanlarından önce bizim kendi gençliğimiz araştırmadan incelemeden buna itiraz

A+

A-

Video Haber



At yarışında feci kaza



Samanlar tutuştu ev ve ahır yandı



Paraşütçülerden Türkiye rekoru

En Çok...

- beğenilenler

1. Yavuz Bingöl: Aleviyim ama...
2. Biri madenci diğeri yumurtacı
3. Ağaç katliamı başladı
4. 'Kadın ile erkek eşit konuma...
5. Kadına şiddet sınır tanımiyor
6. Erdoğan'ın "Zalim Sultan" örneğine tepki...
7. Çevreci mahallede 'ironik' direniş
8. Emine Ülker Tarhan'dan, Kılıçdaroğlu'na...
9. Göztepe Acil'de sahte doktor skandalı
10. Fuat Avni, kalemlerinin kovulma nedenini...

+ okunanlar

+ yorumlananlar

Aboneler için

etmeye başladılar. Koca koca adamlar da itiraz etmeye başladılar. köşe yazarları da itiraz ediyor. Çünkü bunlar. Bir Müslümanın bunu yapabileceğine inanmadılar. Karadan gemileri yürüttüğüne de inanmıyorlar. Taş üstüne taş koymadılar bunlar. Kendi milletine inanmıyorlar. Kendi ilim insanlarının bilgileriyle alay edenler ancak kendilerini küçültürler.

Erdoğan: Amerika'yı Kristof Kolomb değil, Müslümanlar keşfetti

Sosyal medya Erdoğan'ın bu sözlerini konuşuyor

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Millî Eğitim Bakanlığı tarafından Ankara'da yapımı tamamlanan 155 eğitim tesisinin toplu açılış törenine katıldı. Bir konuşmasında ifade ettiği, Amerika kıtasının Kristof Kolomb'dan 314 yıl önce Müslümanlar tarafından keşfedildiğine ilişkin iddiaların kendisinin değil, Türkiye'deki ve dünyadaki bilim adamları tarafından dile getirildiğini kaydeden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bu işin uzmanlarından önce bu iddianın yurt dışındaki muhataplarından önce bizim kendi gençliğimiz, bizim ülkemizin bir kısım gençleri, araştırmadan, incelemeden, yapılan tartışmalara hiç bakmadan, buna itiraz etmeye, bununla istihza etmeye başladılar. Sadece gençler değil, koca koca adamlar da itiraz etmeye başladılar" dedi.

Tevfik İleri Anadolu İmam Hatip Lisesi'nde gerçekleşen törende yaptığı konuşmada Cumhurbaşkanı Erdoğan, tesislerin hayırlı olması temennisini dile getirerek, 155 tesisin yapımına katkı veren hayırsever vatandaşlarımıza ve emeği geçenlere teşekkür etti.

'İMAM HATİPLER ÇOK DEĞERLİ İNSANLAR YETİŞTİRDİ'

Cumhurbaşkanı Erdoğan konuşmasında, törenin yapıldığı Tevfik İleri Anadolu İmam Hatip Lisesi'nin bütün olumsuzluklara rağmen Türkiye'nin önemli mevkilerine, aralarında yakın çalışma arkadaşlarının da bulunduğu genç insanlar yetiştirdiğini belirtti.

Geçmiş dönemde bir kırılıma noktası yaşandığını da anlatan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Rabbimden niyazım bir daha o günleri ülkemizde görmemizdir" dedi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, "İmam hatip okullarının kapılarındaki kilitleri tek tek söktük attık, bu okullara giden yollardaki engelleri tek tek kaldırdık. 2002-2003 öğretim yılında, Türkiye genelinde 440 imam hatip lisesinde, 64 bin 500 öğrenci eğitim-öğretim alıyordu. Şu anda, ortaokul ve lise kısmıyla 2 bin 638 okulda, 983 bin öğrenci eğitim-öğretim alıyor. Yani, öğrenci sayısı 15 kattan fazla arttı" dedi.

Keyfiyet ile kemiyeti bir arada götürmenin mücadelesini de verdiklerini aktaran Cumhurbaşkanı Erdoğan, sadece bilginin yeterli olmadığını, bunun yanında hikmete de ihtiyaç bulunduğunu vurgulayarak, "Bu nesil, bilgi ve hikmeti beraber yüklenmelidir. O zaman, gelecek çok daha farklı olacaktır" diye konuştu.

Konuşmasında, "Eline silah, taş, sopa, molotofkokteyli alanlardan asla olmadık. Ben şuna inanıyorum: İmam hatip gençliği, asla ve kat'a böyle bir örnek olmaz" diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, geçmişte demokratik hak mücadelesinde sebat ettiklerini, hak ve adalet mücadelesinin bugün zafere ulaştığını söyledi.

'28 ŞUBAT SÜRECİNDE İMAM HATİPLER ÖCÜ GİBİ GÖSTERİLDİ'

Cumhurbaşkanı Erdoğan, başörtüsüne "Füruhattır, İmam Hatipler kapansın" diyenler karşısında yılmadıklarını belirterek, "28 Şubat sürecinde İmam Hatipler öcü gibi gösterildi. İmam Hatip mezunları ikinci sınıf vatandaş yerine kondu. Sonuçta bir imam hatip mezunu Başbakan oldu, şimdi de Cumhurbaşkanı oldu" diye konuştu.

Konuşmasında öğrencilere hitaben "Bu kutlu mücadele artık sizin omuzlarınızda devam edecek, bu demokratik mücadele sizlerle verilecek" diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, kötü alışkanlıklarla yeneslin ciddi mücadele vereceğine olan inancını da dile getirdi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, şu ana kadar 1 milyona yakın öğretmen ve öğrenciyi tablet bilgisayar dağıttıklarını ve sadece İmam Hatip demediklerini, isteyeninin istediği okulda okuyabilmesi için mücadele verdiklerini ifade etti.

AMERİKA KITASININ KEŞFİ TARTIŞMALARI

Bir konuşmasında ifade ettiği, Amerika kıtasının Kristof Kolomb'dan 314 yıl önce Müslümanlar tarafından keşfedildiğine ilişkin iddiaların kendisinin değil, Türkiye'deki ve dünyadaki bilim adamları tarafından dile getirildiğini kaydeden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bu işin uzmanlarından önce bu iddianın yurt dışındaki muhataplarından önce bizim kendi gençliğimiz, bizim ülkemizin bir kısım gençleri, araştırmadan, incelemeden, yapılan tartışmalara hiç bakmadan, buna itiraz etmeye, bununla istihza etmeye başladılar. Sadece gençler değil, koca koca adamlar da itiraz etmeye başladılar" dedi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, Amerika kıtasının keşfine ilişkin sözlerine bazı köşe yazarları ile karikatüristlerin itiraz ettiğine dikkati çekerek, "Niye? Çünkü bunlar bir Müslümanın bunu yapabileceğine hala inanmadılar. Bu milletin evlatlarının bunu yapabileceğine hiçbir zaman inanmadılar. Bunlar, ecdadının karadan gemileri yürüterek Halic'e indirdiğine de inanmıyorlardı. Bir karanlık çağı kapatıp bir aydınlık çağı açan liderlere de inanmadılar. İşte bu öz güven eksikliğidir" dedi.

Gençlere de tarihimize bakarak, ecdadımıza bakarak öz güvenli olmaları çağrısında bulunan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Büyük bir ülkenin fertleri olduğunuzu bilecek, öz güvenli olacaksınız" diye seslendi.



Forex Yatırımcısı Olun!

Forex piyasasına yeni başlayanlar için hazırlanan bu ücretsiz E-kitap'a siz de hemen sahip olun.

[Şimdi Başlayın](#)



Lüks 1990TL Taksitle

Deniz Manzaralı lüks konut sahibi olun! 1Coastal City projesinde 24 Ay *0* faiz, KDV yok!

[Hemen İncele](#)



Beko'dan Değişim Fırsatı

Eski ürününüzü getirene, Beko ürünlerinde indirim fırsatları!

[Detaylı Bilgi](#)

[Buraya reklam verin.](#)

Bunlarla da ilgilenebilirsiniz

Ligatus

Sosyal Meydan

@140journos: 13:07 #İstanbul #Beyoğlu #Gümüşsuyu - Ağacların bulunduğu refüje beton dökülerek çalışma yapılıyor. @bulenttaksim http://t.co/7pK0XKXSZ

@TC_basayokay: TEM orta seritte namaz show! Biraz önce arkadasim cekti. http://t.co/vjQT9DSt0W

@140journos: 11:20 İstanbul #Kadıköy - @İbbBeyazmasa #YoğurtçuParkı Caddesi'ndeki çalışmanın yıl sonuna kadar süreceğini duyurdu. http://t.co/XP19tCuf35

@PeilinBatuRevnak: hayvan hapishanesi...millet petshoplardan alıp alıp atıyor http://t.co/zDnjjp6qrN

REKLAM

Altaylı, Erdoğan'ın sözlerini 'hazmedemedi' istifa etti iddiası
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip...

Beko'dan Değişim Fırsatı
Eski ürününü getirene, Beko ürünlerinde indirim fırsatları!

İspanyol medyasından Erdoğan'a tepki
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın "1'inci Latin Amerika...

Cumhuriyet.com.tr'de yer alan yorumlar kullanıcıların kendi görüşleridir. Yazılanlardan cumhuriyet.com.tr veya Cumhuriyet Gazetesi sorumlu tutulamaz

Etiketler:

kristof, kolomb, istihza, kemmiyeti, yenesinlin, fûruhattır, müslümanın, öcü, müslümanlar, rabbimden, özgüvenli, ecdat, sebat, hatip, keyfiyet, kıta, keşfet, keşif, tevfik, imam, Recep Tayyip Erdoğan

Cumhuriyet Arşivi Gazete Kupürlerinde:

[Recep Tayyip Erdoğan](#)

UYGULAMALAR

E-Gazete	iPhone / iPad / Android
Cumhuriyet Arşivi	Günlük Gazete Manşetleri
Reklam	Günün Etkinlikleri
Künye	Kaydettiklerim
İletişim	Manşetleri Sitene Ekle
RSS	2014 Yerel Seçimleri 2014 Cumhurbaşkanlığı Seçimi

BÖLÜMLER

Astroloji	Kitap	Siyaset
Bilim-Teknik	Konser	Spor
Çevre	Kültür-Sanat	Tiyatro
Dünya	Otomobil	Türkiye
Eğitim	Piyasalar	TV Rehberi
Ekonomi	Sağlık	Yaşam
Gezi	Sinema	* Şu Anda

GALERİLER

Video Galeri
Foto Galeri
Haber
Yaşam
Kültür-Sanat
Çevre
Gezi



İhan Selçuk'un Yazıları

21 Haziran 2010 tarihinde yayınladığımız Cumhuriyet Gazetesi Başyazarı İhan Selçuk'un yazılarını seçtikleri okurlarımızla buluşturuyoruz. Bu köşede aydınlanmanın bilgisi Selçuk'un günümüze ışık tutan yazılarını bulabileceksiniz.

© 2014 www.yaynet.com.tr